loannes Antonius 
(Proh dolor) filio unico 
Et cui plus mali mala 
Mors unquam attulit 
Vix. ann. xxi. 

loanni Antonio Palmerio 
Equiti 
Rerum prudentia, & aulica  
Urbanitate insigni,  
Divæ Mariæ Annunciatæ  
Oeconomi 
Haeredes ex testamento pij  
Grati memoresq; PP. 
1568 

[p.109] Ne’ marmi, e sepolchri, che sono nella cappella della famiglia Aldemoresca. 
Hic iacet corpus nob. viri domini Vulcani Aldemarischi nob  
sedilis Nidi qui obijt An. Domini 1351 die 11. mensis Madij.  

Hic iacet corpus domini Marini Aldemerischi qui obijt Anno Domini 1300. 
Nel sepolchro della parte di dentro la cappella. 
Expectabilis lunenis, & prudens miles dominus Ioannes Aldimarisco de Neap. Anno ætatis eius perfecto xvii. 
annorum fieri F. hoc opus de suo proprio ad memoriam patris sui domini Ludovici Anno Domini 1421. per 
manus domini Riccardi, & Domini Henrici de Arcel. 
Dalla parte del Chiostro. 
Hæc est sepoltura magnifici militis domini Ludovici Aldemarisco de Neap. qui huius Regni Menescallus, & 
Fidelis Consiliarius, & dilectus Sereniss. Regis Landislai fuit nec non Dux Maris Armatiæ strenuus, & 
prudens sensu, robustus in armis, integer, atq; pugil iusto Pro Rege fidelis, nec non tenuit ex parte Regis 
officium Admirantiæ, ita & taliter quod novigia gerebant vexillum eius, & in hijs offitijs suæ vitæ clausit 
extremum. Anno Domini 1414. quam hic veram cernis inscriptionem eam in hac Ludovici sepoItura Gallicis 
scriptam etiam intueberis. Robertus Aldemoriscus continuus suæ Maiestatis. 

Abbas Antonius Babocius de Piperno pictor, & in omni lapide, atq; metallorum scultor Anno Septuagenario 
ætatis fecit. 

Loisius Antonius Peroctus Galeoctus viri fortissimi, germaniq; fratres ex Aldernoriscorum familia nobilium 
Nidi sub Caroli III. Regis auspicijs meruere Anno Domini 1380. 

Spectabilis Iuvenis, & prudens miles dominus loannes Aldemorisco de Neap. nob. Sedilis Nidi Anno ætatis 
eius perfecto xvii. annorum filius magnificorum D. Ludovici, & Isabellæ Brancatiæ coniugum de Neap. hoc 
opus fieri F. de suo proprio ob memoriam prædicti magnifici sui patris Anno Domini 1421. Per manus domini 
Ricciardi Aldemorisco eius patrui & dni Henrici de Arcellis eius Legatariorum, quod hic recens extat inscriptio 
eadem quoq; intus sacellum Gallicis literis inscribitur, obq; omnia Robertus Aedem, locum in posteritatis 
memoriam renovavit. 
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[p.110] Francisco Amsaro præter nobilitatem, virtute prædito. Petrus Fil. lure Cons. hoc sepulchrum condidit, 
curavitq; in hoc sacello bis in hebdomada sacrificari. obijt Anno Domini 1516.  
Appresso 
Hic iacent nobiles viri dominus Lodoycus Caroczolus de Neap. mil. dominus lohanoctus filius & Antonellus, & 
Manella filia domini domini Ioannis, & nepotes domini domini Ludoyci,qui obierunt Anno Domini 1347. Ind. i. 
v3. dominus Lodoycus xxiii. Maij; Antonellus 24. eiusdem, dominus Iohanoctus xv. lunij & Manella viii. lulij 
primæ Ind. 
Nella cappella della famiglia Cicinella sono molti sepolchri ne' quali si legge. 
Hic iacet corpus magnifici, & spectabilis, ac strenui militis domini loannis Cicinelli de Neap. Illustrissimi, & 
Serenissimi domini Regis Ladislai, & deinde dominæ dominæ Reginæ Joannæ Secundæ intimi Consiliarij, & 
Collateralis, qui obijt Anno Domini 1473. die 27. mensis Madij 15. Ind.